González Fernández en Roquetas de Mar” con la mercantil ASOCIACIÓN VERDIBLANCA CENTRO 
ESPECIAL DE EMPLEO con CIF nº G-04.014.064, por un periodo de 1 año, hasta el 30 de noviembre 
de 2013.

2º.- El presupuesto para la presente anualidad, se mantendrá en el mismo precio de la anualidad 
anterior, esto es, SESENTA Y UN MIL OCHO EUROS Y CINCO CÉNTIMOS (61.008,05.-€), más el 21% 
de IVA, esto es doce mil ochocientos once euros y sesenta y nueve céntimos (12.811,69.-€), lo que 
hace un total de SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE EUROS Y SESENTA Y CUATRO 
CÉNTIMOS (73.819,74.-€)

3º Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, al servicio de Intervención, Delegación de Deportes y

[...]

al Faro.” con   la mercantil ASOCIACIÓN VERDIBLANCA CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO con CIF nº 
G-04.014.064.
 
2º.- El presupuesto para la presente anualidad será resultado de aplicar el 85% al IPC (2,9) sobre la 
base del último año 102.882,70.-€, siendo este de CIENTO CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO 
EUROS (105.418,76.-€), más el 21% de IVA, hace un total de CIENTO VEINTISIETE MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS EUROS Y SETENTA CÉNTIMOS (127.556,70-€).
 
3º Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, al servicio de Intervención, Área de Cultura y a la 
Sección de Contratación.

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.

- 12 -

4º.- 3.- DICTAMEN de la Comisión Informativa de Hacienda y